
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: PIETRACCI PATRIZIA
 

Udienze dal giorno 06/05/2024 al giorno 10/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero 

2 I 

Udienza 
data e ora 

07/05/2024 

09'00 

07/05/2024 

0930 

N° Ruolo 
sezione 

243512023 

02 

643512023 

02 

Tipo udienza 
Rito 

Monocretica 

Monoeratica 

IAttore principale 

Avv. 
Convenuto prinCIpale 

Avv. 
Avv. 

Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 

Parti .. 
GENOVESE STE'ANO 

FERRAGUTO ANTONIO 
CIPOLLA LUCIANA 

I li 
VERNA EDGARDO 

Oggetto 

~PPosizione del terzo (art. 619 
cp.c.) mobiliare 

IOpposizione a precetto (art. 
615, l' comma c.p.c.) 

Termini 

3 

4 

5 

6 

I 

I 

I 

I 

07105/2024 

10:00 

07/05/2024 

10:00 

07105/2024 

11:00 

09/0512024 

09:00 

4916/2018 

02 

3054/2023 

02 

256/2022 

02 

402412022 

02 

Monoeratiea 

Monoeratlca 

Monoeratlca 

Monocratica 

Avv. 

Attore pnncipale 
Avv. 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

Attore principale 
Avv. 
Avv. 

ConverJUlo prmclpale 
Avv 

Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

AItoro pnncipale 
Avv. 
Avv. 

Convenulo principale 
Avv. 

TURCO MARIALUCREZIA 

2 
MORODER ANDREA 
ALESSANDRINI f\ltARCO 

ILLUMINATI FABRIZIO 

CASINI ROPA IACOPO 
GINESI MARCo.

CASALI MICHELE 

GIAMPIERI TARCISIO 

BARIGELLETII FLAVIO 

•DI COLA GIANLUCA 
SILVI ALESSIO 

PESENTI MARCO 

lAltri contratti bancari e 
controversie tra banche, etc 

IOpposizione a precetto (art 
615, l' comma c.p.c.) 

IAltri contratti d'opera 

IOpposizione a precetto (art. 
615, l' comma c.p.c.) 
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Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: PIETRACCI PATRIZIA
 

Udienze dal giorno 06/05/2024 al giorno 10/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero 

7 

Udienza 
data e ora 

09/05/2024 

10:00 

N-Ruolo 
sezione 

521912022 

02 

Tipo udienza 
Rito 

Monocrallca Attore princIpale 
Avv. 

Convenuto prinCipale 
Avv. 

Parti 

a 
DEFILIPPI CLAUDIO 

PALADINI EMANUELE 

Oggetto 

Opposizione all'esecuzione 
(art. 615, 2' comma c.p,c.) 
immobiliare 

Termini 
, 

8 

9 

09/05/2024 

11,00 

09/05/2024 

12:00 

1088/2022 

02 

419/2023 

02 

Monocratlca 

Monocratìca 

Attore princIpale 
Avv. 

Convenuto principale 

Avv. 

Attore principale 
Avv, 

Convenuto principale 

Avv. 

FRANCHI -TURCO MARIALUCREZIA 

TOMBOLINI ANDREA 

j 
MARCHETII GIORGIO 

Bancari (deposito bancario, 
cassetta di sicurezza, apertura 
"i credito bancario) 

Mandato 

Talale fascicoli 9 
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